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Viitisen vuotta sitten työlistallani 
olivat Oronmyllyn talous-, henki-
löstö- ja kiinteistöhaasteet, joista 
suurimpina ensin Jyväsali ja sit-
ten kirkko. Haasteet jatkuvat edel-
leen eri muodoissa, mutta luotan 
järkähtämättömästi siihen, että 
Herran aina hyvä tahto saa toteutua, 
kun annamme sille mahdollisuuden. 
Eli elämme yhteydessä Häneen ja 
kuljemme Hänen johdatuksessaan. 
Näin syntyy ystävyys.

Pohdintaa
Oletko pohtinut, miten monin ta-
voin ihmistä kuvataan Raamatussa 
suhteessa Jumalaan? Äkkiseltään 
tulee mieleen ainakin sanat lammas, 
lapsi ja perillinen, ystävä, työtoveri, 
pappi (kts. esim. 1. Piet. 2:5–9 ja 
Ilm. 1:6, 5:10, 20:6) ja voittaja (kts. 
esim. Fil. 3:7–14, 1. Joh. 5:4–5 ja 
Ilm. 2:7–3:21, 12:11, 17:14 ja 21:7). 
Ystävä-sana tuo mieleeni toistensa 
seurassa iloitsevat ja rakentuvat, 
syvällisesti asioita jakavat henkilöt. 
Eikä ystävyyttä riko välimatkakaan, 
vaan se saa aikaan kaipausta jälleen 
näkemiseen. (Joh. 15:14–17) 

”Ja koska tekin olette Jumalan 
lapsia, hän on lähettänyt meidän kaik-

Jeesuksen & Oron ystävä

Teksti Sari Pennanen
Kuva Jouko Tykkyläinen

L       ämmin kiitos edeltäjälleni 
Timo Huttulalle hänen ver-
taansa vailla olevasta yhteisöä 

kokoavasta ja Kristuksen armoa 
kirkastavasta työstään. Ilman tätä ja 
Jumalan muuttavaa työtä tämä uusi 
vapaaehtoistehtäväni Oron ystävien 
puheenjohtajana olisi osaltani mahdo-
ton. Herra suo apunsa, kun suostumme 
Hänen tahtoonsa. Siis kiitos Timo! 
Iloitsen, että jatkat mm. ohjelma- 
tiimissä ja ympäri Suomea kulkevana 
Oroon liittyvien tilaisuuksien vetäjänä. 
Saamme lukea tässä lehdessä hänen 
mietteitään menneestä, nykyisestä ja 
tulevasta.

Sydämellisesti tervetuloa mukaan 
toimintaan kaikki, erityisesti myös 
uudet ja Jaakkiman kristillisen 
opiston ystävistä siirtyvät jäsenet. 
Toivon, että löydätte joukostamme 
ystäviä, joiden kanssa jakaa elämää, 
kaikki yhdessä Kristuksen kanssa. 
Iloitsen jokaisesta jäsenestä. Olet 
tärkeä, Jumalan luoma aarre! Unel- 
mani on yhteisö, jossa pyrimme 
Jumalan (opetus)lapseuteen, pelot-
tomaan rehellisyyteen, totuuteen ja 
armahtavaan rakkauteen.

Itselleni tämä kevät ja kesä on 
ollut kuin uusi, erilainen alku. 
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kien sydämiin Poikansa Hengen, joka 
huutaa: »Abba! Isä!» Sinä et siis enää 
ole orja vaan lapsi. Ja jos kerran olet 
lapsi, olet myös perillinen, Jumalan 
tahdosta.” (Gal. 4:6–7) Asemastamme 
Jumalan lapsena puhutaan paljon 
Uudessa testamentissa (kts. Matt. 
18:3, Room. 8:12–15,17).

Lammas tuo mieleen yksinään 
avuttoman. Mutta asettuessamme 
Jumalan auktoriteetin alle tulem-
me ihmeellisesti kaikkein vapaim-
miksi omassa olemisessamme ja 
elämässämme. Tasapaino erilaisiin 
jumalasuhteemme asemiin löytyy 
Jeesuksen läheisyydestä, joten pysy-
tään siinä (Joh. 8:31–32).

Kun meillä on tällainen turval-
linen perusta, joka ei järky ja jolla 
pysymme, voimme ponnistaa siltä 
luottavaisesti uutta kohti. Voimme 
kohdata toiset ihmiset ja kaikki haas-
teet niitä mielenkiinnolla tervehtien ja 
niistä kasvumahdollisuuksina iloiten.

Ymmärrän oman roolini säätiön työn 
tukijaksi, sillä se on yhdistyksemme 
olemassaolon syy. Toivon sinunkin, 
arvoisa Oron ystävä, pohtivan omaa 
rooliasi tässä työssä ja löytävän juuri 
sinulle sopivan olemisen ja auttamisen 

tavan. Se voi olla rukousta, talkootyötä, 
tapahtumiin osallistumista, niiden 
järjestämistä tai taloudellista tukea. 
Tai voisitko kutsua toisiakin mukaan 
Orolle tai Oron ystävien jäseneksi? 
Kun jokainen kannamme kortemme 
kekoon, levosta ja Hänen rauhastaan 
käsin, hengellinen sadonkorjuu etenee. 
Tämä tuo iloa! Ollaan siis rohkeasti 
Jeesuksen ja Oron ystäviä.

Jeesus puhuu opetuslapsille: ”Tekin 
tunnette nyt tuskaa, mutta minä näen 
teidät vielä uudelleen, ja silloin teidän 
sydämenne täyttää ilo, jota ei kukaan 
voi teiltä riistää. Sinä päivänä te ette 
kysy minulta mitään. Totisesti, toti-
sesti: mitä ikinä te pyydätte Isältä 
minun nimessäni, sen hän antaa teille. 
Tähän asti te ette ole pyytäneet mitään 
minun nimessäni. Pyytäkää, niin te 
saatte, ja teidän ilonne on täydelli-
nen.” Joh. 16:22–24

Sari Pennanen

Oron ystävien 
hallituksen puheenjohtaja

Pennasen kynästä
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Oronmyllysäätiön hallitukseen tuli toukokuussa kaksi uutta jäsentä. He ovat Sirpa
Innanen ja Lasse Riutamaa. Molemmat tuntevat Oronmyllyn toimintaa hyvin, ja heidän 
monipuolinen osaamisensa täydentää hienosti säätiön hallituksessa käsiteltävien 
asioiden hallintaa. Säätiön strategiatyö alkoi vuosi sitten Taneli Skytän johdolla. Työ 
jatkuu taas syksyllä ja tiedotamme työn tuloksista ensi vuoden aikana.

Oron henkilöstöuutisista varmaan tärkein on, että säätiön hallitus palkkasi musiikki-
pedagogi Tiina Sinkkosen tapahtumatuottajan tehtävään. Hänen työtehtäviinsä kuu-
luu vakiintuneiden tapahtumien koordinointi ja erityisesti uusien avauksien suunnit-
telu ja toteutuksen tukeminen. Tiinan haastattelu on tässä lehdessä. Tiina on ollut 
jo näkyvästi mukana Oron kesätapahtumissa. Hänen toimikautensa kestää ainakin 
vuoden 2025 loppuun. Toivotamme Tiinalle siunausta ja menestystä tehtävässään.

Toimitusjohtaja Petteri Tiainen on palaamassa vähitellen työtehtäviinsä toipues-
saan talvella saamastaan aivoverenkiertohäiriöstä. Petterin työkyvyn palautuminen 
on edelleen tärkeä rukousaiheemme. Hän kertoi avoimesti ja rohkeasti tilanteestaan 
Oronmyllyn kiitosviikonlopun messun lopuksi. Messu on tallennettu tvoronmylly –
YouTube-kanavalle. Petterin koskettavasta puheenvuorosta on paljon oppimista. 
Petterin vaimo Sanna Tiainen on avustanut Oron toimistoa tekemällä mainoksia net-
tiin ja somen kanaville. Olettekin varmasti huomanneet kauniiden tapahtumamai-
nosten kirjon.

Sielunhoitopuhelin palvelee numerossa 041 313 1724 kiireetöntä keskustelua var-
ten. Oronmyllyn sielunhoitopuhelinta päivystetään ystävien vapaaehtoisvoimin siten, 
että sen kautta voit saada kiireetöntä keskustelu- /rukoustukea. Mikäli puheluun ei 
vastata, voit jättää yhteydenottopyynnön vastaajaan tai lähettää tekstiviestin.

Käykääpä katsomassa meidän ystävien kotisivut: oronmylly.com/ystavat/. Mitä kaik-
kea siellä onkaan ja mitä sinne voisi vielä viedä. Voit lähettää myös oman juttuvinkkisi 
sähköpostilla osoitteeseen oro.sihteeri@gmail.com.

Hallituksemme on julkaissut Oron Ystävä -lehden lähettämisestä koskevan kyselyn. 
Tavoitteena on vähitellen siirtyä sähköiseen lähettämiseen ja näin pienentää posti-
tuskuluja sekä postituksen aiheuttamaa ympäristökuormaa. Käy katsomassa kysely 
verkko-osoitteessa: oronmylly.com/ystavat/ .Voit ilmoittaa sinulle sopivan lehden 
lähettämistavan. Kerro samalla myös millä tavoin voit olla mukana Oronmyllyn 
toiminnassa.

Koronavuosien aikana puhelintiimi soitti jäsenille ja keräsi palautetta Oronmyllyn 
toiminnasta. Ihan kaikille ei saatu soitettua. Osalta jäsenistä puuttui puhelinnumero ja 
osittain soittajien mahdollisuudet jatkaa soittokierrosta muuttuivat ihan inhimillisistä 
syistä. Siksi Oron ystävät ry. tarjoaa nyt mahdollisuuden sinulle, jos et soittoa saanut. 
Voit soittaa jäsensihteeri Iris Tahvanaiselle (puh. 040 7382968). Iris haastattaa sinua 
ja kirjaa vastauksesi muistiin. Seuraavan lehden ilmestymiseen mennessä toivon 

Huomio!
Huomio!

Teksti Timo Huttula ja Sari Pennanen

Oron ystävien uutisia
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mukaan saamme kootusti tietoa soitto-
kierrokselta saaduista palautteista. 

Muistattehan, että Oron ystävät ry:n hal-
litus on päättänyt sulkea Oron ystävät 
ry:n nimissä olevan toisen pankkitilin 31.7. 
mennessä. Lopetettava tili on FI27 4108 
0010 4426 25. Se oli Arto Valkeapään 
aikana ns. Johtajan tukitili. Lahjoittajia 
pyydetään käyttämään nyt säätiöllä olevaa 
johtajan tukitiliä FI94 4108 0011 1039 29, 
viite 1122. 

Oron ystävien tilinro on: FI78 4108 2340 
0101 97, jonka viitteet löytyvät tämän 
lehden keskiaukeaman tilillepanokortista. 
Tarkistathan siis, että tukesi tulee oikealle 
tilille. Kaikki tuki menee varmasti hyvään käyttöön Oronmyllyllä. 

Oron Mylly -ohjelma Radio Patmoksessa lähetetään viidentoista minuutin pitui-
sena parittomina viikkoina. Lähetysajat ovat maanantaisin klo 21.30 ja toinen lähetys 
tiistaina klo 13. Pirkko Säilän ja Jussi Siitosen tekemässä ohjelmassa on raikas ote. 
Haastattelut nivotaan tuleviin tapahtumiin ja haastateltavina on tapahtumien esiin-
tyjiä. Kannattaa kuunnella ja levittää tietoa ohjelmasta! Lähetyksiä voi kuunnella ra-
dion kautta FM-taajuuksilla eri paikkakunnilla sekä kaikkialla netin kautta osoitteessa 
radio.patmos.fi tai Radioplayer -sovelluksen kautta. Ohjelman vanhat jaksot löytyvät 
Patmosplus-arkistosta hakusanalla Oron Mylly.

Muistutan edelleen meitä kaikkia pitämään Oron asiaa esillä mahdollisimman 
monin tavoin. Kehutaan Oroa ja puhutaan siitä varsinkin nyt Oron toimintaa kehit-
täessämme.  Esitellään Oron toimintaa internet-sivujen, tvoronmylly -YouTube-kana-
van ja Radio Patmoksen Oron Mylly -ohjelman avulla. Niihin löytyy linkit ja ohjeet 
sivulta: oronmylly.fi. Myös Oron Facebook-tili sisältää ajantasaista tietoa Oronmyllyn 
kuulumisista. Tuodaan tilaisuuksiin uusia ja vanhoja kävijöitä. Viestinnässä suusta 
suuhun menetelmä on tunnetusti tehokkain! 

Uudet talkoolaiset ovat aina tervetulleita Orolle. Sieltä löytyy monenlaista mukavaa 
puuhaa hyvässä seurassa. Ota yhteys Oron toimistoon, jos sinulla on mahdollisuus 
osallistua Oron talkoisiin.

Tässä lehdessä on erillinen ilmoitus ripariaittojen kunnostukseen liittyvästä haaste-
kampanjasta. Luethan sen ja rukoile, voisitko olla siinä jollain tavalla mukana. Ma-
joituskapasiteetin lisäys parantaisi Oronmyllysäätiön mahdollisuuksia järjestää tapah-
tumia, jotka tavoittavat aiempaa enemmän osallistujia kristillisellä sanomalla.

Oronmyllyn toiminnassa jäsenten ja muiden oronkävijöiden taloudellinen tuki on 
erittäin tärkeää. Säännöllinen tuki antaa mahdollisuuden toiminnan taloudellisen 
perustan suunnitteluun.

Tee lahjoituksesi Oron ystävien tilille FI78 4108 2340 0101 97, viite 2610003. 

Lämmin kiitos lahjastasi, jokaiselle eurolle on Orolla käyttöä!

Teksti Timo Huttula ja Sari Pennanen

Oron ystävien uutisia
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Teksti & kuvat Sari Pennanen

Haastekampanja
Ripariaittojen kunnostamiseksi
Hei ystävä, Oronmyllyn tapahtumien kävijämäärät ovat ilahduttavasti lisään-
tyneet. Etenkin kesäajan tapahtumissa majapaikoista on jo pulaa. Oronmyllyn 
pihapiirissä Riihiaitan takana on kolme perinteistä hirsirakennusta. Ne ovat 
aikoinaan palvelleet rippikoululaisten majoituksessa, mutta viime vuodet ne 
ovat olleet tyhjillään tai kylmävarastoina. Oheisista kuvista voit kurkistaa  
yhden aitan sisälle.
Aittarakennuksia on kolme, joista kahdessa on kolme erillistä majoitustilaa ja 
yhdessä kaksi. Nyt on tarkoitus saada kunnostettua yksi aittahuone kerrallaan 
keväästä syksyyn sopivaan majoituskäyttöön. Kunnostus olisi tarkoitus aloittaa 
isoimmista huoneista. Tähän tarvitsemme kuitenkin varoja. 
Työt tehdään perinteisesti pääosin talkoilla, mutta tarvikkeiden hankintaan 
tarvitaan rahaa. Materiaaleista ei ole vielä lopullista päätöstä, mutta alla näet 
esimerkkejä yhden huoneen kunnostuksen kustannuksista:

 Yksi kpl hirsipaneeli 20 x 170 sisäseinään 15 €
 (näitä menee n. 100 kpl/aitta)
 Sementti ja hiekka perustuspilareihin 50 €
 Puolet katon koolingeista 50 x 50 / 50 x 100 100 €
 Katon eristevillat 200 mm tai aitan maalit 500 €

 1 huone yhteensä talkootyönä n.   12 700 €

Sinulla on mahdollisuus tukea taloudellisesti 
tätä hanketta. Pienikin summa auttaa!  
Majoituskapasiteetin lisäys parantaisi 
Oronmyllysäätiön mahdollisuuksia järjestää 
tapahtumia, jotka tavoittavat aiempaa enem-
män osallistujia kristillisellä sanomalla. 
Näitä ovat esim. lasten suurleiri ja nuorille 
suunnattu ArmOrock.

Osoita lahjasi 
Oron ystävät ry:n tilille

FI78 4108 2340 0101 97, 
viite 5510003.

Lämmin kiitos lahjastasi!
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Myös radio ja tv -työ 
ovat tarjonneet 

mielenkiintoisen 
haasteen.

Tapahtumatuottaja   
Tiina Sinkkonen esittäytyy

Kukas olet ja mistä tulet?

Olen Tiina Sinkkonen, naimisissa ja 
kahden aikuisen tyttären äiti. Koulu-
tukseltani olen sairaanhoitaja ja laulu-
pedagogi, ja olen työskennellyt niin 
sairaanhoitajana, oopperalaulajana 
kuin laulunopettajanakin, unohta-
matta koordinaattorina toimimista 
One Way Missionissa. 

Olet monitaitoinen. Millaisissa tehtä-
vissä olet ollut One Way Missionissa? 

Teksti Timo Huttula, Tiina Sinkkonen
Kuva Tiitus Saaristo

Olen ollut mukana One Way Missio-
nin toiminnassa sen alusta saakka, 
vuodesta 1983, jolloin ensimmäinen 
Perjantai Kristukselle -ilta järjestettiin 
Helsingin vanhassa kirkossa. Monen-
laista on matkan varrelle mahtunut, 
mutta merkittävimmiksi asioiksi it-
selleni olen kokenut mahdollisuuden 
päästä ensin One Wayn Malawi-työn 
koordinaattoriksi, jolloin perustimme 
maahan lasten kummiohjelman ja ter-
veyskeskuksen, ja myöhemmin saa-
mani mahdollisuuden aloittaa Mon-
golian-työn koordinaattorina, joka on 
edelleen vastuullani.

Myös radio ja tv -työ ovat tarjonneet 
mielenkiintoisen haasteen. Lisäksi 
olen koordinoinut vapaaehtoisia One 
Wayn erilaisissa tehtävissä.



8

Olen saanut myös mahdollisuuden 
käydä Ruandassa useita kertoja laulua 
opettamassa kristittyjen muusikoiden 
verkostoitumisjärjestö Crescendon kut-
sumana. Innostava kokemus johti opis-
keluun ja laulupedagogiksi valmistu-
miseen.

Musiikilla on ollut suuri merkitys 
elämässäni. Olen oman laulamiseni 
lisäksi järjestänyt konsertteja ja seu-
rakunnan musiikkitoimintaa monin 
tavoin. 

Jos ajattelen kutsumustani, minulla 
on kaksi suurta rakkautta, musiikki ja 
lähetystyö. Kaiken tämän antaja ja kut-
sujani on kuitenkin Vapahtajani, joka 
on johdatellut elämäni matkaa ja jon-
ka seurassa kulkeminen on kaikkein 
tärkein asia elämässä.

Olet ollut mukana myös politiikassa 
kunnanvaltuutettuna, muun muassa 
Kristillisdemokraattien Itä-Uuden-
maan osaston puheenjohtajana. Miten 
koet toimimisen kristittynä erilaisten 
ja eri tavoin ajattelevien ihmisten kes-
kuudessa? 

Mielestäni kristittyjen äänen tulisi kuu-
lua kaikkialla yhteiskunnassa. Olemme 
välittämässä kestävää arvopohjaa ja 
armon evankeliumia, siksi yhteisten 
asioiden hoito on tärkeää. 

Pidän siitä, että KD:n edustajana 
valtuustossa kristilliset arvoni tulevat 
esiin, ja koen hyvänä haasteena luoda 
kontakteja muihin valtuutettuihin, 
ihmisiin, joihin en ehkä missään 
muualla tutustuisi.

Tehtävääsi Orolla kuuluu jo vakiin-
tuneiden tapahtumien koordinoinnin 
lisäksi uusien avausten suunnittelemi-
nen. Haastatteluja varten suunnittelit 
erityiset senioripäivät Orolle. Millaisia 
muita tapahtumia on mielessäsi?

Oronmylly on täynnä mahdollisuuk-
sia. Kaiken perustana on kysymys sii-
tä, mitä toivotaan ja tarvitaan Orolla. 
Pyrin pitämään tämän mielessä suun-
nitelmia tehdessä.

Musiikillisen taustani takia on kiin-
nostavaa suunnitella laaja-alaisesti 
musiikkitapahtumia ja kursseja. Esi-
merkiksi Soiva Oronmylly -konsertti-
sarja sisältäisi erilaisia konsertteja vuo-
den mittaan, ja niitä markkinoitaisiin 
ympäristön kuntiin tavoitteena saada 
uutta yleisöä Orolle.

Mielessäni on myös ollut kysymys 
kutsumuksesta. Olisiko tarvetta ”kut-
sumusseminaarille”, jossa osallistujat 
saisivat rohkaisua oman tien löytämi-
seen, meillä kaikilla on oma kutsumme 
ja tiemme Jumalan suunnitelmissa. 
Tällainen tapahtuma sopisi hyvin myös 
nuoremmalle väelle, kenties koulunsa 
päättäneille. 

Raamatun opetus mielenkiintoisista 
teemoista on aina paikallaan, koko per-

Musiikillisen taustani 
takia on kiinnostavaa 

suunnitella laaja-alaisesti 
musiikkitapahtumia ja 

kursseja.
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heelle tarkoitettuja puuhapäiviä olisi 
mielenkiintoista toteuttaa, luovia aloja 
voisi yhdistää samalle viikolle, esim. 
luova kirjoittaminen, kuvataide ja lau-
luleiri, nukketeatteri ja draama.

Entisistä ja hyväksi havaituista ta-
pahtumista toki pidetään kiinni ja 
kehitetään niitä toivottuun suuntaan. 
Mielelläni keskustelen hyvistä ehdo-
tuksista.

Millaisena näet Oronmyllyn kaltaisen 
toimintakeskuksen roolin jatkossa, 
kun ajattelet suomalaisen kristilli-
syyden koko kenttää?

Kristillisessä kentässä on turbulenssia 
ja haasteita näinä päivinä. Suomessa 
tarvitaan juurevia kristillisiä keskuk-
sia, jotka muodostavat hengellisen 

turvasataman ja kodin sitä kaipaaville. 
Uskoisin, että haasteet eivät ole helpot-
tumassa, päinvastoin. Pidetään lippu 
korkealla ja evankeliumi kirkkaana 
Orolla.

Missä tilaisuuksissa pääsemme pian 
kuulemaan kaunista lauluasi?

Eri tapahtumissa Orolla kannan 
korteni kekoon myös musiikissa. 
Syksyllä on useampi viikonloppu, 
joissa olen mukana musisoimassa, 
ehkä jokin konserttikin joskus.

Kesäkuussa Oronmyllyllä pidet-
tiin Kesäseurat. Heinäkuussa oli vuo-
rossa Telttaseurat Tabernaakkelissa 

aiheena Tuulet ja 13.8. vietetään Elo-
seuroja (jHs). Kuvassa Kirsti Kurki ja 
Vesa Honkanen, kuva Sari Pennanen.
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Lasten kesäleiri kokosi tänä vuon- 
na ilahduttavan paljon lapsia, 
yhteensä 83. Kun lukuun lisätään 
aikuisohjaajat, isoset ja muonitus-
talkoolaiset, leirin kokonaisväkimäärä 
oli 124. 

Leiriläisten joukosta bongasin haas-
tateltavaksi Vitikaisten sisarussarjan. 
Heistä vanhin on juuri varusmies-
palveluksesta kotiutunut Topias, 20 v. 
Hän oli leirillä isosena jo viidettä ker-
taa. Sitä ennen hän oli ollut leiriläisenä 
pari kertaa. Mikä saa hänet tulemaan 
mukaan aina uudestaan? 

”Tykkään touhuta lasten kanssa 
ja nautin, kun lapsilla on hauskaa. 
Oronmylly on tuttu paikka, koska 
olen käynyt täällä jo lapsesta lähtien 
vanhempieni kanssa. ´Oron henki´ on 
myös jotenkin erityinen, joten tänne 
tulee mielellään aina uudestaan.” 

Topiaksen sisko Loviisa toimi hänkin 
isosena. Hän oli Oron leirillä nyt seit-
semättä kertaa, kolme kertaa hän on 
ollut leiriläisenä ja nyt neljättä kertaa 
isosena. ”Haluan tulla aina uudestaan, 
koska leireistä on jäänyt hyvät muistot 
– samoin kun veljellä. Oron toiminta on 

Kesäleiriterveiset Oron ystävilleKesäleiriterveiset Oron ystäville 
tuttua, vanhempien mukana olen käy-
nyt Orolla jo lapsena. Minusta on pa-
rasta se, että voi tuottaa iloa ja hyvää 
mieltä leiriläisille. Myös Oron moni-
puolinen luontoympäristö on upea”.

Kolmas sisaruksista, Inkeri, oli mu-
kana leiriläisenä. Hän tuli leirille sis-
kon ja veljen houkuttelemana. Hän oli 
leirillä neljättä kertaa. Hän kertoi, että 
parasta leirillä olivat iltaohjelmat ja se, 
kun isoveli Topias tönäistiin lampeen. 
”Myös draamikset on hauskoja ja isoset 
kivoja.” 

Leiriläiset tekevät leirin
Leiriä ei olisi ilman leiriläisiä, ja 
isoset ovat tärkeässä roolissa var-
haisnuorten lähiohjaajina. Heidän 
tukenaan ja leiriohjelmasta vastaa-
vina toimivat ammattitaitoiset aikuis-
ohjaajat.

Muonitustalkoolaisten osuus leirillä 
on hyvin tärkeä. He pitävät talon kok-
kien kanssa huolen siitä, että nälkä 
ei pääse liikaa yllättämään. Monet 
talkoolaisista olivat leirillä olevien 
lasten vanhempia tai isovanhempia, 
ja tarjoutuivat toimimaan talkoolai-
sina. Ensikertalainen talkoolaisena 

Teksti Liisa Rautiainen 
Kuvat Liisa Rautiainen, Eija Korhonen, Pixabay
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Kuva 1:   Isoset Topias ja Loviisa ohjaavat  
 iltaohjelman laululeikkiä. 
Kuva 2:  Topias, Loviisa ja pikkusisko Inkeri
 puuhailevat Taukotuvassa. 
Kuva 3:  Päivittäin keskityttiin seuraa-  
 maan, mitä draamiksessa tapahtuu.
Kuva 4: Koko leirin väki lipputangon   
 ympärillä.

Kesäleiriterveiset Oron ystävilleKesäleiriterveiset Oron ystäville 
ollut Anneli tuli leirille 8- ja 11-vuoti-
aiden lastensa kanssa. Anneli kertoi, 
että kävi aikanaan riparin Orolla ja oli 
myös isosena. Nyt, pitkän tauon jäl-
keen, hän innostui tulemaan Orolle 
ystävän kannustamana. Hänelle on 
tärkeää, että lapset saavat kristillisen 
kasvatuksen, ja täällä leirillä heillä on 
mahdollisuus luoda myös uusia ystä-
vyyssuhteita. Anneli kertoi, että on 
omassa elämässään kokenut mum-
monsa esirukoukset, jotka ovat aut-
taneet eteenpäin elämän eri vaiheissa.

Jälleen on yksi Kesäleiri 8–14-vuo-
tiaille saatu elää onnellisesti, ja hyvillä 
mielin suunnistettiin paluumatkalle 
eri puolille Suomea. Ja ensi kesänä 
jälleen: Lämpimästi tervetuloa lapset, 
isoset, aikuisohjaajat ja talkoolaiset. 
Tavataan taas Orolla juhannusviikolla!

2

1

3

4
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Oron 
juhannus
Oronmyllyllä vietettiin juhannusta 
perinteisin menoin. Ohjelmassa oli 
kesäisiä pelejä, juhannusherkkuja, ju-
hannusjuhla ja tietysti kokko. Menossa 
mukana olivat Johanna ja Ari Tähkäpää 
sekä Marja ja Jorma Kalajoki. Eve ja 
Ossi -duo esiintyi juhannuspäivänä.

Teksti Annukka Tahvanainen
Kuvat Jussi Siitonen, Eija Korhonen, Pixabay
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Israel ja heprea Israel ja heprea 
-viikko-viikko

Viikko koostui heprean kielen eri tasokursseista, 
Raamatun heprean kurssista, israelilaisten tanssien 
kurssista sekä sapattiaterian valmistuskurssista. 
Ohjelma jatkui Israel-viikonlopun nimellä.

Teksti & kuvat Eija Korhonen

Kuva 1:   Heprean opiskelua 
Kuva 2:  Sapattiaterian kattaus on valmis
Kuva 3:  Suomen Karmel-yhdistyksen uusi 
 toiminnanjohtaja Markus Lanberg  
 lauloi päätöstapahtumassa.

Kuva 4: Lavrenchukin musiikki- 
 perhe konsertin jälkeen.
Kuva 5–6: Israelilaisia tansseja  
 harjoiteltiin ulkona ja  
 sisällä.

1
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Minua pyydettiin kertomaan 
tuntemuksistani ja odotuksis-
tani jättäessäni Oron ystävät ry:n 
puheenjohtajuuden. Pyyntö oli 
mieluinen, sillä hyvin mielelläni olen 
tehtävää hoitanut kuusi vuotta eli 
sääntöjen salliman maksimimäärän. 
Se on ollut minulle todella rikasta ja 
merkityksellistä aikaa. 

Olen kiitollinen Arto ja Pirjo 
Valkeapäälle, jotka värväsivät minut 
tuohon hommaan. He mainitsivat sii-
tä minulle Ruokolahdella Jaakkiman 
opiston Toveripäivillä maaliskuussa 
2018. Olin paria kuukautta aikaisem-
min muuttanut Leenan kanssa Joen-
suuhun, jotta olisimme lähempänä 
Onkamon lomaparatiisiamme. Olin 
rukoillut Herralta jotain palvelus-
tehtävää. Olin kuitenkin aika arka 
aloitteita ottamaan. Olihan minulla 
takana itse aiheuttamani työuupu-
mus ja aviokriisi, johon liittyi paljon 
häpeää. Toisaalta kohdattuani Leenan 
olin saanut paljon iloa ja eheytymistä 
elämääni. 

Minut hyvin tuntevien Valkeapäiden 
pyyntö oli minulle käytännön armon 
osoitus ja oikeasti hätkähdytti poh-
timaan paikkaani. Rohkeuden ottaa 
haaste vastaan sain kiirastorstai-
iltana Tohmajärven kirkossa, missä 
seurakuntalaiset valmistelivat pimen-
netyn kirkon pitkäperjantain vastaan-
ottoon. ”Heillä on paikkansa Herran 
työssä. Otanko vastaan minulle tar-
jotun paikan?” Tätä pohdin ja tein it-
selleni lupauksen. Lauantaina soitin 
Artolle ja kerroin päätöksestäni tulla 
mukaan.

Minulla oli selkeä kutsu ja usko sii-
hen, että paikkani on Orolla. Tuo usko 
on vain vahvistunut vuosien varrella. 
Olen saanut elää mukana Oron mur-
roksessa ja tien hakemisessa. Siihen 
on sisältynyt valtavia taloudellisia 
haasteita, vastuunkantajien vaih-
doksia ja kiinteistöjen suurremont-
teja. Päärakennuksen katon korjaus 
ja Jyväsalin sekä Jyväkirkon purku 
ja uudelleen rakentaminen ovat 
olleet rakennushankkeista haastavim-

Teksti Timo Huttula
Kuvat Johanna Manner, Timo Huttulan kotiarkistosta

Timo tilittää  
– kokemuksia ja ajatuksia puheenjohtajakaudelta
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Timo tilittää  

pia. Mutta paljon muutakin on ollut. 
Tehtävämme tukijärjestönä on haas-
taa ihmisiä tukemaan toimintaa niin 
rahallisesti kuin talkoilemalla. 

Keskeisiä teemoja ja kokemuksia
Käyn tässä läpi muutamia kes-
keisiä teemoja ja kokemuksia, jotka 
ovat olleet ja ovat minulle rakkaita. 
Teemoihin liittyy valtava joukko 
tärkeitä ihmisiä. Päätin kuitenkin, 
että en nyt mainitse ketään nimeltä, 
koska kaikkia en varmaankaan 
osaisi mainita. Olen teistä kaikista 
kiitollinen ja iloinen riippumatta sii-
tä, miten hyvin eri ihmisiä tunnen. 
Tuhannet minunkin aikanani Orolla 
käyneet ovat todistus siitä, että Herra 
on kaiken takana.

Siksi pidänkin keskeisenä sitä, että 
Orolla Jumalan Sana on elävänä ja 
ahkerasti esillä.  Tarvitsemme selkeää 
Raamatun opetusta ja opetuksen so-
veltamisen esimerkkejä. Opetuksen 
muodot ovat toissijainen asia. Muo-
tona ovat olleet puheet, messut, mu-
siikki, teatteri ja taide yleensä sekä 
luonnon puhe. Olkoon niin jatkossa-
kin. Kehälliset asiat saavat jäädä ke-
hälliseksi. Keskittykäämme Sanaan, 
sitä tarvitsemme!

Olen saanut olla läheisessä yhteis-
työssä Oronmyllysäätiön puheenjoh-

tajien ja Oronmyllyn toimitusjohtajien 
kanssa. Se on ollut erittäin antoisaa. 
En liioittele, kun sanon, että Herra 
on johtanut poikkeuksellisen osaavia 
ja sitoutuneita ihmisiä Oronmyllylle. 
Säätiön päättäjien edessä on ollut 
monta kertaa tilanne, jossa toiminnan 
jatkaminen on ollut vaakalaudalla.  
On puuttunut varoja tai työntekijöille 
on tullut yllättäviä esteitä. 

Kuitenkin aina on jostakin löytynyt 
rahaa ja ihmisiä, joiden avulla tilanne 
on ratkennut. Tämä Herran huolen-
pidon näkeminen on ollut todella roh- 
kaisevaa. Uskon, että jatkossakin Oron 
toiminnan keskeiset henkilöt saavat 
kokea ja jakaa samaa. Ollaan yhdessä 
heitä myös tukemassa. Hymy, ystäväl-
linen sana tai olalle taputus voi joskus 
olla todella merkittävä tuen osoitus. 

Rauhaton huolehtiminen on tut-
tua kaikille vastuunkantajille. Se vie 
voimat ja kyvyn toimia. Paavali kir-
joitti Rooman vankilasta filippiläisille 
(4:6,7): ”Älkää mistään murehtiko, 
vaan kaikessa saattakaa pyyntönne 
rukouksella ja anomisella kiitoksen 
kanssa Jumalalle tiettäväksi, ja Juma-
lan rauha, joka on kaikkea ymmär-
rystä ylempi, on varjeleva teidän sy-
dämenne ja ajatuksenne Kristuksessa 
Jeesuksessa.” Olemme saaneet kokea 
tuota rauhaa ja rukousvastausten vir-
taa Oronmyllyllä.

Keskeisiä teemoja ja kokemuksia
Olen myös saanut kuulla kymmeniä 
ihmeellisiä ja rohkaisevia kertomuksia 
Herran töistä eri ihmisten elämässä. 
Olin aika tiiviisti talkoilemassa kirk-
koremontin aikana. Työn lomassa ja 

Tarvitsemme selkeää 
Raamatun opetusta ja 

opetuksen soveltamisen 
esimerkkejä.
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sen tauoilla sain monta kertaa kes-
kustella pintaa syvemmältä eri ihmis-
ten kanssa. Se oli erittäin antoisaa. 
Meidät on johdateltu Orolle rohkaise-
maan toisiamme ja jakamaan asioita 
Herran kunniaksi. Sitä kannattaa 
edelleen vaalia. On tärkeää, että ih-
miset voivat jakaa kokemuksiaan us-
kosta tilaisuuksissa ja myös vapaina 
hetkinä.

”Siitä kaikki tuntevat teidät minun 
opetuslapsikseni, että teillä on kes-
kinäinen rakkaus” (Joh. 13:35). Olen 
yrittänyt vaalia Orolla keskinäisen 
rakkauden toteutumista. Näen, että 
erityisesti vastuunkantajien tulee 
vaalia rakkauden toteutumista. On 
tärkeää, että tunnemme mitä asioita 
on Orolla kävijöiden mielissä ja mitkä 
asiat mahdollisesti pohdituttavat ja 
kuohuttavat. 

Olen yrittänyt kysellä ja kuunnella, 
sinänsä inhimillisten ristiriitatilan-
teiden keskelle joutuneita ja auttaa 
yhteisymmärryksen syntymistä. Kut-
sun meitä ottamaan Jeesuksen ohjeen 
tosissaan ja kasvamaan rakkaudessa 
sekä toistemme ymmärtämisessä. Se 
johtaa eheytymiseen ja voimaantumi-
seen ja siinä on valtava todistusvoima!

Oronmylly ja sinne kokoontu-
vat ihmiset ovat jatkossakin meille 

Leenan kanssa tärkeitä. Olen voimien 
ja terveyden salliessa mieluusti mu-
kana tapahtumissa ja ehkäpä jotain 
taustatukea voin kirjoittamisen tai 
puhumisenkin muodossa antaa. Tänä 
kesänä olen pitänyt Miglin joutsenet 
-näytelmään liittyviä Yrjö Kokko 
-tilaisuuksia seitsemällä paikkakun-
nalla. 

Ihmisiä on ollut mukavasti paikalla. 
Aina olen saanut oppia uutta Kokosta 
ja myös Oronmyllystä. Oronmylly 
on tavattoman tunnettu eri puolilla 
Suomea. Uskon, että tunnettavuus 
vain lisääntyy, jos pysymme asiamme 
ytimessä eli siinä, miten ihminen voi 
Jumalansa kohdata. 

Vesialan toimintaani jatkan myös 
sekä Vesistösäätiössä että pieniä kon-
sulttihommia tehden. Pari kirjaa on 
työn alla. Vesi vanhin voitehista -kir-
jan käsikirjoitus on lähes valmis ja 
Tarinoita järviltä -kirjalle etsimme 
parhaillaan kustantajaa. 

Näen, että erityisesti 
vastuunkantajien tulee 

vaalia rakkauden 
toteutumista.
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Oronmyllysäätiö sr & 
Oron ystävät ry 

Oronmyllyn leiri- ja kurssikeskuk-
sen toimintaan liittyvät sekä Oron-
myllysäätiö sr että Oron ystävät ry. 
Ystävien pyynnöstä tässä jutussa sel-
vitetään lyhyesti säätiön ja yhdistyk-
sen eroavaisuuksia.

Säätiölain 487/2015 mukaan mm.
• Säätiöllä on oltava hyödyllinen  
 tarkoitus. Säätiö tukee tai harjoittaa  
 tarkoitusta edistävää toimintaa.
• Säätiön johdon on huolellisesti toi- 
 mien edistettävä säätiön tarkoituk- 
 sen toteutumista ja säätiön etua.
• Säätiön varainhoidon on oltava  
 suunnitelmallista.
• Säätiöllä on hallitus ja tilintarkastaja.

Yhdistyslakiin 503/1989 on puolestaan 
kirjattu mm. että:
• Yhdistyksen saa perustaa aatteel-
 lisen tarkoituksen yhteistä toteut- 
 tamista varten.
• Yhdistyksen jäsenenä voi olla yksi- 
 tyinen henkilö, yhteisö ja säätiö.
• Jäsenet käyttävät päätösvaltaansa  
 yhdistyksen kokouksessa.
• Yhdistyksellä on oltava hallitus, jo-

Teksti Sari Pennanen
Kuva Jouko Tykkyläinen

– Mitä ja miksi?

hon kuuluu vähintään kolme jäsentä. 
Hallituksen on lain ja sääntöjen 
sekä yhdistyksen päätösten mukaan 
huolellisesti hoidettava yhdistyksen 
asioita. Hallituksen on huolehdittava 
siitä, että yhdistyksen kirjanpito on 
lainmukainen ja varainhoito on luo-
tettavalla tavalla järjestetty. Hallitus 
edustaa yhdistystä.

Yleisesti voidaan todeta, että 
säätiö on itsenäinen varallisuus-
kokonaisuus, joka toimii tietyn 
ennalta määritellyn tarkoituksen 
mukaisesti ilman jäsenistöä. Oron-
myllysäätiö sr (sr viittaa säätiörekis-
teriin) vastaa Oronmyllyn leiri- ja 
kurssikeskuksen toiminnasta oman or-
ganisaationsa ja muiden resurssiensa 
avulla.

Yhdistys puolestaan on jäsenistöön 
perustuva organisaatio, jonka toi-
minta ja päätöksenteko pohjautuvat 
jäsenten aktiiviseen osallistumiseen 
ja yhteiseen intressiin. Yhdistyksen 
ylin päättävä elin on koko jäsenistölle 
tarkoitettu vuosikokous, ja halli-
tus vastaa yhdistyksen päivittäisestä 
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– Mitä ja miksi?

toiminnasta. Oron ystävät ry (rekis-
teröity yhdistys) tukee Oronmylly-
säätiön toimintaa. Laitan tähän vielä 
molempien tarkoitukset.

Oronmyllysäätiön tarkoitus
Tarkoituksemme on jatkaa toimintaa 
alkuperäisen evankelioimisnäyn mu-
kaisesti keskittyen jatkossa erityisesti 
lapsiin ja nuoriin. Lisäksi säätiö toimii 
sosiaalisen oikeudenmukaisuuden puo-
lesta. Toiminta tähtää ihmisen hen-
gelliseen, henkiseen ja fyysiseen hy-
vinvointiin. 

Toimintaa toteutetaan monipuolises-
ti erilaisissa muodoissa, joissa välineitä 
ovat mm. hartaudet, julkaisut, lähetys-
kasvatus, opetus, rukous, sielunhoito, 
tapahtumat, taide ja toiminnalliset 
menetelmät yhdessä näitä jakaen. Yh-
teistyö ja verkostoituminen samankal-
taisen työnäyn jakavien tahojen kanssa 
vahvistaa Oronmyllyn vaikuttavuutta.

Oron ystävien tarkoitus
Yhdistyksen tarkoituksena on tukea 
Oronmyllysäätiön Parikkalassa sijait-
sevan Oronmyllyn leiri- ja kurssi-

keskuksen toimintaa sekä hengelli-
sesti että taloudellisesti
-  kokoamalla jäseniä
-  avustamalla ohjelman ja toiminnan 
 sekä kiinteistöjen ja irtaimiston yllä- 
 pidon suunnittelussa ja toteutuksessa
- järjestämällä kokouksia, juhlia, esi- 
 telmä-, konsertti-, teatteri- ja muita  
 tilaisuuksia
- vapaaehtoista talkootyövoimaa  
 organisoimalla.

Toimintansa tukemiseksi yhdistys voi 
omistaa toimintaansa varten tarpeel-
lista irtainta ja kiinteää omaisuutta 
sekä järjestää arpajaisia, myyjäisiä 
ja keräyksiä. Yhdistys voi toteuttaa 
myös pienimuotoista konsertti-, teat-
teri- ja kustannustoimintaa. Yhdistys 
voi ottaa vastaan lahjoituksia, avus-
tuksia ja testamentteja.

Kun siis haluat tukea Oronmyllyn 
toimintaa, kannattaa liittyä Oron ys-
tävien jäseneksi! Se hoituu näppärästi 
ilmoittamalla yhteystietosi osoittee-
seen oro.sihteeri@gmail.com tai pu-
helinnumeroon 040 738 2968.
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Elokuu

8.–11.8. Raamattu ja ajankohtainen Israel,  
 mm. Pasi Turunen, Jouni Lallukka,  
 Tiina Sinkkonen, Reijo Telaranta,  
 Kristiina Wiley *
16.–18.8. Orpokotijuhlien majoitusta

16.–18.8. Elämäni räsymatto, hoitava taide- 
 leiri, Anneli Kärki *
30.8.–1.9. ArmOrokki, Juho Karjalainen *

Syyskuu

20.–22.9. Sovintoon elämän ja menneisyyden
 kanssa, Saara Kinnunen, Tiina 
 Sinkkonen, Leena Liimatainen,  
 Sari Pennanen, Erkki Kosonen

Lokakuu

2.–3.10. Virtaa elämään -senioripäivät,  
 Virpi Miettinen, Tiina Sinkkonen

3.–6.10. Yrittäjäpäivät – työ ja liike-elämä,  
 Timo Lyijynen, Olli Hyvönen, Petteri  
 Tiainen, Jussi Siitonen ja Vesa  
 Honkanen

18.–20.10. Raamattu-viikonloppu: Erämaasta  
 elämään, Tapani Suonto, Timo  
 Huttula,  Petteri Tiainen, Tiina  
 Sinkkonen

Marraskuu

10.11.  Isänpäivä

15.–17.11. Miestenpäivät, Esko Luukkonen,  
 Juho Karjalainen, Markku Hokkanen,  
 Petteri Tiainen

22.–24.11. Naistenpäivät, Tuija Kosonen, Pirjo  
 Valkeapää, Eila Mikkonen

Joulukuu

23.–26.12. Oron Joulu
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JulkaisijaJulkaisija

Oron ystävät ry.Oron ystävät ry.
Oronmyllyntie 250Oronmyllyntie 250
59310 Särkisalmi, 040 738 296859310 Särkisalmi, 040 738 2968

ToimitusToimitus

Päätoimittaja Sari PennanenPäätoimittaja Sari Pennanen
saripenn@gmail.comsaripenn@gmail.com

ToimittajaToimittaja
Annukka TahvanainenAnnukka Tahvanainen
tahvanainenannukka@gmail.comtahvanainenannukka@gmail.com

Hallitus 2024Hallitus 2024

Sari Pennanen, pj.Sari Pennanen, pj.
Pirjo Valkeapää, vpj.Pirjo Valkeapää, vpj.
Risto KosonenRisto Kosonen
Helena MarkkanenHelena Markkanen
Liisa RautiainenLiisa Rautiainen
Aarre SaarinenAarre Saarinen
Elisa SolasaariElisa Solasaari

Iris Tahvanainen, siht. Iris Tahvanainen, siht. 

Seuraava lehti ilmestyySeuraava lehti ilmestyy
marraskuussa 2024. marraskuussa 2024. Materiaali Materiaali 
Annukalle 18.10. mennessä.Annukalle 18.10. mennessä.

 tulevia tapahtumia

Ilm. etukäteen majoitukseen ja ruokailuihin.

Lisätietoja: oronmylly.fi  
Ilm. tapahtumiin ja kursseille 0400 793 441 tai  
toimisto@oronmylly.fi  

* Yhteistyössä                            Suomen Karmel 
-yhdistyksen kanssa järjestettävien kurssien 
tiedot merkitty **

TaittoTaitto Lea Vestovuo, KRS Lea Vestovuo, KRS

KansikuvaKansikuva
Joutsenet. Joutsenet. 
Jouko TykkyläinenJouko Tykkyläinen

Oron ystävät ry:n tilinumeroOron ystävät ry:n tilinumero
IBAN: FI78 4108 2340 0101 97IBAN: FI78 4108 2340 0101 97
BIC: HELSFIHHBIC: HELSFIHH

Kirjapaino PunaMusta 2024Kirjapaino PunaMusta 2024
Painos 1650 kpl Painos 1650 kpl 
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Palautusosoite: Oron ystävät ry., sihteeri, Oronmyllyntie 250, 59310 Särkisalmi

Oron ystävät ry:n jäsenhakemus 

Haluan olla mukana tukemassa Oronmyllyllä 
tehtävää työtä Oron ystävät ry:n jäsenenä rukoillen. 
Haen jäsenyyttä ja maksan jäsenmaksun 30 € 
yhdistyksen tilille FI78 4108 2340 0101 97. 
Viite: 1310003.

Nimeni: ________________________________
Osoitteeni: ______________________________
________________________________________
Puhelimeni: ____________________________
Sähköposti: _____________________________
Allekirjoitus:____________________________
Voit jättää jäsenhakemuksesi myös sähköpostilla 
oro.sihteeri@gmail.com tai tekstiviestillä
tai soitolla 040 738 2968.

Oron ystävät ry.
Oronmyllyntie 250
59310 Särkisalmi

Posti
merkki

ronmylly
Oronmyllysäätiö
Oronmyllyn leiri- ja kurssikeskus
Puh. 0400 793 441
toimisto@oronmylly.fi, oronmylly.fi

K
uv

a 
Jo

uk
o 

Ty
kk

yl
äi

ne
n


